

(自)平成27年4月1日 (至)平成28年3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	児童福祉事業収益	390,594,938		
		保育事業収益	138,080,445		
		経常経費寄附金収益	11,473,662		
		サービス活動収益計(1)	540,149,045		
	費用	人件費	415,512,197		
		事業費	62,911,786		
		事務費	16,288,298		
		減価償却費	20,193,871		
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 8,989,754		
		サービス活動費用計(2)	505,916,398		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		34,232,647			
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	466,237		
		受取利息配当金収益	176,366		
		その他のサービス活動外収益	4,487,701		
		サービス活動外収益計(4)	5,130,304		
	費用	支払利息	466,237		
		その他のサービス活動外費用	3,395,399		
		サービス活動外費用計(5)	3,861,636		
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		1,268,668	
		経常増減差額(7)=(3)+(6)		35,501,315	
		特別増減の部	収益	固定資産受贈額	3,608,081
その他の特別収益	26,261				
特別収益計(8)	3,634,342				
費用	固定資産売却損・処分損		86,684		
	その他の特別損失		14,794,156		
	特別費用計(9)		14,880,840		
特別増減差額(10)=(8)-(9)		△ 11,246,498			
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		24,254,817			
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		131,750,879		
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		156,005,696		
	基本金取崩額(14)		0		
	その他の積立金取崩額(15)		0		
	その他の積立金積立額(16)		100,000,000		
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		56,005,696		